
UCHWAŁA NR XLVI/509/2014
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Park Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód 
w Suwałkach Spółka z o.o. nieruchomości o łącznej powierzchni 4007 m²

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 584, poz. 645, poz. 1318) oraz § 22 lit i) aktu założycielskiego Parku 
Naukowo-Technologicznego Polska-Wschód w Suwałkach Spółka z o.o. Rep. A Nr 4727/2004 
z późn. zm. Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Park Naukowo-Technologiczny Polska -Wschód 
w Suwałkach Spółka z o.o. nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 35204/19, o łącznej 
powierzchni 4007 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 03745CD1-4F9A-4391-9D5C-EF254ED985A6. Podpisany Strona 1 z 1




